Empresa: ASSOCIACAO DA SANTA CASA DE MISERICORDIA

C.N.P.J.: 50.819.580/0001-11

Endereco: AVENIDA PAPA JOAO XXIll, 1038, CAMPO GRANDE, PILAR DO SUL/SP, CEP 18185-000

Periodo: 01/01/2024 - 31/12/2024

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2024

Descrigdo Saldo Atual

RECEITAS DE ATIVIDADES C/ RESTRICOES - SUBV. E AUXILIOS 16.988.490,36
RECEITAS DE SUBVENCOES E AUXILIOS 16.988.490,36

RENDIMENTOS FINANCEIROS C/ RESTRICOES 1.854,05
RENDIMENTOS FINANCEIROS C/ RESTRICOES 1.854,05

RECEITAS DE ATIVIDADES S/ RESTRICOES - SERV. PRESTADOS 2.254.490,59
RECEITAS DE SERVICOS PRESTADOS 2.254.490,59

RECEITAS S/ RESTRICOES - CONTR. E DOACOES VOLUNTARIOS 35.581,68
CONTRIBUICOES E DOACOES VOLUNTARIOS 35.581,68

RECEITAS S/ RESTRICOES - RECEITAS FINANCEIRAS 50.981,84
RECEITAS FINANCEIRAS 50.981,84

RECEITAS S/ RESTRICOES - OUTRAS RECEITAS 52.306,87
OUTRAS RECEITAS 52.306,87

RECEITA LIQUIDA

CUSTOS C/ RESTRICOES - ATIVIDADE SAUDE
CUSTOS COM PESSOAL ATIVIDADE DE SAUDE

CUSTOS C/ RESTRICOES - MEDICOS CONTRATADOS
CUSTOS SERVICOS MEDICOS CONTRATADOS

CUSTOS C/ RESTRICOES - MATERIAIS E MEDICAMENTOS

CUSTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS

LUCRO BRUTO

DESPESAS

DESPESAS C/ PROPAGANDA E PROMOCOES
DESPESAS COM PROPAGANDAS E PROMOCOES

DESPESAS C/ PESSOAL- TERCEIROS
DESPESAS COM PESSOAL - TERCEIROS

DESPESAS GERAIS DE FUNCIONAMENTO
DESPESAS GERAIS DE FUNCIONAMENTO
DESPESAS FINANCEIRAS OPERACIONAIS
DESPESAS FINANCEIRAS OPERACIONAIS

DEVOLUCAO DE CUSTEIO
DEVOLUCAO DE CUSTEIO

BAIXA DE ATIVOS IMOBILIZADOS
BAIXA DE ATIVOS IMOBILIZADOS

RESULTADO OPERACIONAL

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

Maress Gareia De Sales

Assinado digitalmente na ZapSign por

MARCOS GARCIA DE SALES

Data: 06/06/2025 13:11:40.389 (UTC-0300)

MARCOS GARCIA DE SALES
PRESIDENTE

CPF: 275.705.13

RG: 29.223.593/8

7

Assinado digitalmente na ZapSign por

AGEMIRO FERNANDO TARDELLI

Data: 06/06/2025 13:32:45.180 (UTC-0300)

AGEMIRQ FERNANDO TARDELLI
10 TESOUREIRO

CPF: 066.604.998-06

RG: 18.957.584

19.383.705,39

(6.009.470,66)
(6.009.470,66)
(6.470.072,14)
(6.470.072,14)
(3.067.377,35)
(3.067.377,35)
3.836.785,24

(2.097.328,43)

(12.900,00)
(12.900,00)
(85.429,15)
(85.429,15)
(1.878.674,75)
(1.878.674,75)
(120.324,53)
(120.324,53)
(133,57)
(133,57)
(12.142,56)
(12.142,56)
1.727.180,68

1.727.180,68

@’m DO,SUL05/de Junho:de 2925 2 7pSigr

ROGERIO ANTONIO DE DEUS C
Data: 06/06/2025 12:17:33.403 (U

ROGERIO ANTONIO DE DEUS CHIAVINI
CONTADOR

CPF: 198.171.328-03

Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP24279807

RAFAELA DlAS Assinado de forma digital por
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RAFAELA DIAS LOURENCO

AUDITORA

CPF: 399.565.468-10

Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP2979640
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Assinatura
Assinado @ via ZapSign by Truora

MARCOS GARCIA DE SALES

Data e hora da assinatura: 06/06/2025 13:11:40 Maress Garcia De Sales
Token: 49df28e8-9844-4380-b4f8-d91a41aaa7b2 MARCOS GARCIA DE SALES

Pontos de autenticagdo:
Telefone: + 5515997723570

1P:177.21.71.101

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:139.0)
E-mail: convenios@santacasapilardosul.org.br Gecko/20100101 Firefox/139.0

Nivel de seguranca: Validado por cédigo Unico enviado por e-mail

) . ) Assinatura
Assinado @ via ZapSign by Truora

AGEMIRO FERNANDO TARDELLI
Data e hora da assinatura: 06/06/2025 13:32:45 /

Token: 413c1010-bb55-477e-b31e-0ecf22d9fb1a AGEMIRO FERNANDO TARDELLI

Localiza¢do aproximada: -23.810904, -47.728595

1P:177.21.71.101
Dispositivo: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X)

Pontos de autenticacdo:
Telefone: + 5515997224040

E-mail: aftardelli@gmail.com AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148
Nivel de seguranca: Validado por cédigo Unico enviado por e-mail Safari/604.1
Assinatura
Assinado @ via ZapSign by Truora
ROGERIO ANTONIO DE DEUS CHIAVINI |
Data e hora da assinatura: 06/06/2025 12:17:33

Localizagdo aproximada: -23.811479, -47.715049

IP: 179.241.16.33
Dispositivo: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X)

E-mail: rogerio.recontabilidade@gmail.com AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148
Nivel de seguranca: Validado por cédigo Unico enviado por e-mail Safari/604.1

Pontos de autenticagdo:
Telefone: + 5515991014273
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