Empresa: ASSOCIACAO DA SANTA CASA DE MISERICORDIA

C.N.P.J.: 50.819.580/0001-11

Endereço: AVENIDA PAPA JOAO XXIII, 1038, CAMPO GRANDE, PILAR DO SUL/SP, CEP 18185-000

Período: 01/01/2024 - 31/12/2024

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2024

Descrição	Saldo Atual
RECEITAS DE ATIVIDADES C/ RESTRICOES - SUBV. E AUXILIOS	16.988.490,36
RECEITAS DE SUBVENCOES E AUXILIOS	16.988.490,36
RENDIMENTOS FINANCEIROS C/ RESTRICOES	1.854,05
RENDIMENTOS FINANCEIROS C/ RESTRICOES	1.854,05
RECEITAS DE ATIVIDADES S/ RESTRICOES - SERV. PRESTADOS	2.254.490,59
RECEITAS DE SERVICOS PRESTADOS	2.254.490,59
RECEITAS S/ RESTRICOES - CONTR. E DOACOES VOLUNTARIOS	35.581,68
CONTRIBUICOES E DOACOES VOLUNTARIOS	35.581,68
RECEITAS S/ RESTRICOES - RECEITAS FINANCEIRAS	50.981,84
RECEITAS FINANCEIRAS	50.981,84
RECEITAS S/ RESTRICOES - OUTRAS RECEITAS	52.306,87
OUTRAS RECEITAS	52.306,87
RECEITA LÍQUIDA	19.383.705,39
CUSTOS C/ RESTRICOES - ATIVIDADE SAUDE	(6.009.470,66)
CUSTOS COM PESSOAL ATIVIDADE DE SAUDE	(6.009.470,66)
CUSTOS C/ RESTRICOES - MEDICOS CONTRATADOS	(6.470.072,14)
CUSTOS SERVICOS MEDICOS CONTRATADOS	(6.470.072,14)
CUSTOS C/ RESTRICOES - MATERIAIS E MEDICAMENTOS	(3.067.377,35)
CUSTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS	(3.067.377,35)
LUCRO BRUTO	3.836.785,24
DESPESAS	(2.097.328,43)
DESPESAS C/ PROPAGANDA E PROMOCOES	(12.900,00)
DESPESAS COM PROPAGANDAS E PROMOCOES	(12.900,00)
DESPESAS C/ PESSOAL- TERCEIROS	(85.429,15)
DESPESAS COM PESSOAL - TERCEIROS	(85.429,15)
DESPESAS GERAIS DE FUNCIONAMENTO	(1.878.674,75)
DESPESAS GERAIS DE FUNCIONAMENTO	(1.878.674,75)
DESPESAS FINANCEIRAS OPERACIONAIS	(120.324,53)
DESPESAS FINANCEIRAS OPERACIONAIS	(120.324,53)
DEVOLUCAO DE CUSTEIO	(133,57)
DEVOLUCAO DE CUSTEIO	(133,57)
BAIXA DE ATIVOS IMOBILIZADOS	(12.142,56)
BAIXA DE ATIVOS IMOBILIZADOS	(12.142,56)
RESULTADO OPERACIONAL	1.727.180,68
LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO	1.727.180,68
FACUA FIÁGIDA DA EVEUCIÓIA	1.727.100,08

Assinado digitalmente na ZapSign por MARCOS GARCIA DE SALES

Marcos Garcia De Sales

Data: 06/06/2025 13:11:40.389 (UTC-0300)

MARCOS GARCIA DE SALES PRESIDENTE

CPF: 275.705.138-5

RG: 29.223.593/8

Assinado digitalmente na ZapSign por AGEMIRO FERNANDO TARDELLI

AGEMIRO FERNANDO TARPELLI 1º TESOUREIRO

CPF: 066.604.998-06 RG: 18.957.584

Data: 06/06/2025 13:32:45.180 (UTC-0300)

ROGERIO ANTONIO DE DEUS CHIAVINI CONTADOR CPF: 198.171.328-03

Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP24279807

PILAR DO Sul 05 de Junho de 2025 a ZapSigr

ROGERIO ANTONIO DE DEUS O

Data: 06/06/2025 12:17:33.403 (U

RAFAELA DIAS LOURENÇO **AUDITORA**

CPF: 399.565.468-10 Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP297964O

ZapSign e5567c81-e786-4b59-b293-e256a46bc6bd. Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas

Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao Paulo) Última atualização em 06 Junho 2025, 13:32:46



Status: Em-Curso

Documento: DRE 2024.Pdf

Número: e5567c81-e786-4b59-b293-e256a46bc6bd

Data da criação: 06 Junho 2025, 12:12:47

Hash do documento original (SHA256): ed021844c9985d79ea2d4a2200ed1334d5c93cecc859df90bd03f7b71e720bc3



Assinaturas 3 de 4 Assinaturas

Assinado via ZapSign by Truora

MARCOS GARCIA DE SALES

Data e hora da assinatura: 06/06/2025 13:11:40 Token: 49df28e8-9844-4380-b4f8-d91a41aaa7b2 Assinatura

Marcos Garcia De Sales

MARCOS GARCIA DE SALES

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5515997723570

E-mail: convenios@santacasapilardosul.org.br

Nível de segurança: Validado por código único enviado por e-mail

IP: 177.21.71.101

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:139.0)

Gecko/20100101 Firefox/139.0

Assinado 🐶 via ZapSign by Truora

AGEMIRO FERNANDO TARDELLI

Data e hora da assinatura: 06/06/2025 13:32:45 Token: 413c1010-bb55-477e-b31e-0ecf22d9fb1a Assinatura

AGEMIRO FERNANDO TARDELLI

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5515997224040 E-mail: aftardelli@gmail.com

Nível de segurança: Validado por código único enviado por e-mail

Localização aproximada: -23.810904, -47.728595

IP: 177.21.71.101

Dispositivo: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148

Safari/604.1

Assinado 😺 via ZapSign by Truora

ROGERIO ANTONIO DE DEUS CHIAVINI

Data e hora da assinatura: 06/06/2025 12:17:33 Token: 8f932797-c19f-42dc-838d-2e8e4f2d3464 Assinatura



ROGERIO ANTONIO DE DEUS CHIAVINI

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5515991014273

E-mail: rogerio.recontabilidade@gmail.com

Nível de segurança: Validado por código único enviado por e-mail

Localização aproximada: -23.811479, -47.715049

IP: 179.241.16.33

Dispositivo: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148

Safari/604.1

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020. Confirme a integridade do documento aqui.



Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número e5567c81-e786-4b59-b293-e256a46bc6bd, segundo os Termos de Uso da ZapSign, disponíveis em zapsign.com.br

Relatório de Assinaturas

Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo) Última atualização em 06 Junho 2025, 13:32:46



Ass	inat	ura	pend	lente
, 100			PCITO	CITCO

RAFAELA DIAS LOURENÇO

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020. <u>Confirme a integridade do documento aqui.</u>



Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número e5567c81-e786-4b59-b293-e256a46bc6bd, segundo os <u>Termos de Uso da ZapSign</u>, disponíveis em zapsign.com.br